別記第２３号様式（第４３条の３関係、第４６条、第４６条の２関係）

荒川区長　殿

概要書

記載事項

概要書

記載事項

概要書

記載事項

概要書

記載事項

概要書

記載事項

年 月 日

荒 防 建 証

第　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　号

第　　　　　　　号

閲覧件数 件 件 合計　　　　　　円

荒防建証 号 号 号 号 号

概要書 件

閲

交

南・荒・町・東尾

西尾・東日・西日
丁目 番

閲

交

南・荒・町・東尾

西尾・東日・西日
丁目 番

　　　年　　　月　　日

記載事項

荒 防 建 証

第　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　号

第　　　　　　　号

　　　年　　　月　　日

閲

交

南・荒・町・東尾

西尾・東日・西日
丁目 番

荒 防 建 証

第　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　号

第　　　　　　　号

　　　年　　　月　　日

閲

交

南・荒・町・東尾

西尾・東日・西日
丁目 番

荒 防 建 証

第　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　号

第　　　　　　　号

　　　年　　　月　　日

法人の場合、
窓口に来た方の氏名

申
込
・
申
請
者

住 所

（ 法 人 所 在 ）

氏 名

（ 法 人 名 ）

建築（築造）計画概要書等閲覧申込票 、 写しの交付等申請書
及び 建築確認台帳記載事項証明書交付申請書

　下記のとおり、荒川区建築基準法施行細則第４６条又は第４６条の２の規定により、建築計画概要書、築造
計画概要書、建築基準法令による処分等の概要書若しくは全体計画概要書の閲覧を申し込み、又は写しの交付
及び当該写しの交付に関する証明を申請します。

　また、下記の建築物について、荒川区建築基準法施行細則第４３条の３の規定により、建築確認台帳に記載
されている事項に関する証明書の交付を申請します。

令和　　　　　年　　　　月　　　　日
連絡先　電話番号

申込・申請年月日

目的

丁目 番

建築物等の所在

閲

交

6　紛失 6　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　年　　　月　　日

1　近隣建築の調査 2　売買 3　評価 4　測量 5　設計

建築確認等情報

南・荒・町・東尾

西尾・東日・西日 第　　　　　　　　　　　号
第　　　　　　　号

第　　　　　　　号

荒 防 建 証

証明番号

取扱者